
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 79. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 19.10.2020

2981/79/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 79. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na schválení žádostí  o povolení zvláštního už ívání místní komunikace - 
zř ízení vyhrazeného parkování,  prodloužení p latnosti  stávaj íc ího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

4.

Návrh na zrušení termínů konání městských trhů
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

5.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  CETIN a.s.,  ul .  Masarykova
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

6.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  HAV MS Kol ín - U Hřiště + 1 HP
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

7.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
05. 10. 2020.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

8.

Stránka 1 z 13



Návrh na poskytnutí  individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kol ína z jednání konaného dne 05.10.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

9.

Návrh na schválení kr itér i í  pro poskytnutí  dotací na sportovní č innost pro 
tělovýchovné jednoty a sportovní k luby z rozpočtu města Kol ína na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

10.

Návrh na poskytnutí  f inančního daru pro Mašínův statek - památník tř í  odbojů, 
z.s. ,  na dokončení 1. etapy celkové rekonstrukce rodného statku Josefa Mašína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na zrušení usnesení č ís lo 2974/78/RM/2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

12.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužíc ího k podnikání v 
přízemí domu č. p. 9/B, ul .  Kouř imská, Kol ín I,  o výměře 219,51 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

13.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužíc ího k podnikání v 
přízemí č. p. 93, ul . Na Hradbách, Kol ín I ,  o výměře 27 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

14.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovitel i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Výměna oken a oprava havar i jn ího stavu fasády bytového domu č.p. 
93, Na Hradbách, Kol ín" a schválení smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J i ř í  Šustr
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

15.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovitel i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Změna způsobu vytápění č.p. 93, Na Hradbách, Kol ín" a schválení 
smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J i ř í  Šustr
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

16. Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Kol ín, Smetanova 764 - protipožární zabezpečení objektu"
Předkládá: Michal Najbrt

Stránka 2 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Petr Dušánek
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

17.

Návrh na skončení účinnosti  nájemní smlouvy dohodou na prostor s loužíc í  k 
podnikání Družstevní 748, Kolín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

18.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na zaevidování žádostí  o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem bytu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na zaevidování žádostí  o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem bytu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na zaevidování žádosti  o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem bytu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na schválení doporučení ZM schvál i t  Střednědobý výhled rozpočtu města 
Kol ína na roky 2021 - 2023
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

23. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2982/79/RM/2020 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného seznamu s účinností na dva roky od data vydání povolení:

a)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
b)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

Stránka 3 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

c)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
d)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
e) ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
f) MUDr. Kamil Kovář, místo podnikání Havířská 333, Kolín IV, IČ:66756898.
g) MUDr. Roman Slavík, místo podnikání Bezručova 980, Kolín II, IČ:68380542.
h) MVDr. Petr Pohořalý, místo podnikání Šotnovská 157, Kolín II, IČ:70109788.
ch) Irena Spitzerová, místo podnikání Mostní 77, Kolín IV, IČ:03745899.
i) 1.kolínské sanatorium s.r.o., sídlo společnosti V Břízách 478, Kolín II, IČ:64580326.
j) Martin Franc, místo podnikání Kmochova 561, Kolín II, IČ:71285172.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 19.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2983/79/RM/2020 Návrh na zrušení termínů konání městských trhů

I. Rada města schvaluje
zrušení konání městských trhů:
09.04.2020 (čtvrtek) VELIKONOČNÍ
15.10.2020 (čtvrtek) HAVELSKÝ
09.11.2020 (pondělí) MARTINSKÝ

II. Rada města ukládá

1. Radce Šturmové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, informovat přihlášené účastníky Martinského trhu, 
plánovaného na 09.11.2020 o jeho zrušení

Termín: 30.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2984/79/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, CETIN a.s., ul. Masarykova

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby komunikační 
sítě na pozemku parc. č. 3395 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína "Výstavba SEK 
k připojení bytového domu čp. 410 - ul. Masarykova" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň, IČ 04084063, DIČ 
CZ04084063. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.000 Kč + 

Stránka 4 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Termín: 23.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2985/79/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, HAV MS Kolín - U Hřiště + 1 HP

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodního 
zařízení, název stavby "HAV MS Kolín - U Hřiště + 1 HP, číslo stavby: 7700102745", na 
pozemcích parc. č. 338/23, 346/29, 346/91, 346/123 a 3102/1 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína a uzavření "Smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde povinným 
bude město Kolín a oprávněným společnost GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ 27295567. Úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 70 800 Kč + DPH, dle 
geometrického plánu č. 7238-4598/2020, který je nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2986/79/RM/2020 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 05.10.2020

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:

1. Stáj Václav Kolín, z.s., IČ 14800471, se sídlem Královská cesta 340, 280 02 Kolín IV, na akci 
"Memoriál Václava Boháče 40. ročník + finále SJL 2020" ve výši 20.000 Kč. Dotace se 
poskytuje na finanční ceny do soutěží

2. SC Kolín, z.s., IČ 00406716, se sídlem Brankovická 1289, 280 02 Kolín V, na akci "Kratochvílův 
memoriál" ve výši 10.000 Kč. Dotace se poskytuje na poháry, medaile, diplomy, upomínkové 
předměty, dorty, rozhodčí, časoměřič, trestoměřič.

Stránka 5 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3. SK Volejbal Kolín, z.s., IČ 26670381, se sídlem Šotnovská 148, 280 02 Kolín II, na akci "6-ky 
začátečníci a liga mistrů" ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na ceny.

4. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika, IČ 75123843, se sídlem Brankovická - atletický 
stadion, 280 02 Kolín V, na akci "94. ročník Drozdova lesního běhu" ve výši 5.000 
Kč. Dotace se poskytuje na zdravotní zabezpečení, rozhodčí a finanční ceny.               

5. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika, IČ 75123843, se sídlem Brankovická - atletický 
stadion, 280 02 Kolín V, na akci "61. ročník Silvestrovského běhu" ve výši 3.000 Kč. Dotace 
se poskytuje na zdravotní zabezpečení, rozhodčí, zdravotní zabezpečení a věcné ceny.                  

6. SC Kolín, z.s., IČ 00406716, se sídlem Brankovická 1289, 280 02 Kolín V, na akci "Jelínkův 
memoriál v ledním hokeji, ročník 2010" ve výši 12.000 Kč. Dotace se poskytuje na, 
rozhodčí, časomíru, zdravotní dozor, poháry, medaile, ostatní ceny a reklamní tiskoviny, diplomy.  

7. TAEHAN - klub korejských bojových umění, z.s., IČ 22692444, se sídlem Třídvorská 1055, 
280 02 Kolín V, na akci "STAY SAFE CUP 2020 - on - line turnaj taekwondo WT-poomsae" 
ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na rozhodčí a medaile.         

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2987/79/RM/2020 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 05.10.2020

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro výše uvedené sportovní kluby / spolky.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o 
poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Radou města Kolína dne 13.01.2020 
usnesením č. 1860/48/RM/2020 a poskytnutí finančních prostředků dle platných kritérií

Termín: 19.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2988/79/RM/2020 Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí dotací na sportovní činnost pro 
tělovýchovné jednoty a sportovní kluby z rozpočtu města Kolína na rok 2021

I. Rada města schvaluje
kritéria pro poskytnutí dotací na sportovní činnost pro tělovýchovné jednoty a sportovní kluby z rozpočtu 
města Kolína na rok 2021

II. Rada města ukládá

Stránka 6 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit zveřejnění schválených kritérií  pro poskytnutí 
dotací na sportovní činnost pro tělovýchovné jednoty a sportovní kluby z rozpočtu města Kolína 
na rok 2021 na webových stránkách města Kolína.

Termín: 23.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2989/79/RM/2020 Návrh na poskytnutí finančního daru pro Mašínův statek - památník tří odbojů, 
z.s., na dokončení 1. etapy celkové rekonstrukce rodného statku Josefa Mašína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení finančního daru pro Mašínův statek - památník tří odbojů, z.s., IČO 07357737, se 
sídlem Lošany 1, 280 02, na "Dokončení 1. etapy celkové rekonstrukce rodného statku Josefa Mašína" ve 
výši 200 000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města 
dne 09. 11. 2020.

Termín: 21.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2990/79/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení číslo 2974/78/RM/2020

I. Rada města ruší
usnesení č. 2974/78/RM/2020 ze dne 12.10.2020.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. předložit Radě města Kolína nový návrh na uveřejnění záměru na pronájem prostoru sloužícího k 
podnikání

Termín: 19.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2991/79/RM/2020 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
přízemí domu č. p. 9/B, ul. Kouřimská, Kolín I, o výměře 219,51 m2

I. Rada města souhlasí

Stránka 7 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu č. p. 9/B ul. 

Kouřimská, Kolín I, o výměře 219,51 m2, za navržené minimální roční nájemné ve výši 395.118 Kč/rok 

(1.800 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 31.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2992/79/RM/2020 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
přízemí č. p. 93, ul. Na Hradbách, Kolín I, o výměře 27 m2

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu č. p. 93, ul. Na 
Hradbách, Kolín I, o výměře 27 m2, a to za navržené minimální roční nájemné ve výši 48.600 Kč/rok (tj. 
1.800 Kč/m2/rok) bez úhrad za  služby spojené s užíváním prostoru sloužícího k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2993/79/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Výměna oken a oprava havarijního stavu fasády bytového domu č.p. 93, Na Hradbách, 
Kolín" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Výměna oken a oprava havarijního stavu 
fasády bytového domu č.p. 93, Na Hradbách, Kolín", a to na základě doporučení hodnotící komise. 
Vybrán byl tento subjekt:
David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2994/79/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Výměna oken a oprava havarijního stavu fasády bytového domu č.p. 93, Na Hradbách, 
Kolín" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje

Stránka 8 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy o dílo se společností David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 
Kolín III, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem  "Výměna oken a oprava havarijního 
stavu fasády bytového domu č.p. 93, Na Hradbách, Kolín", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Šustrovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 13.11.2020

2. Jiřímu Šustrovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 13.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2995/79/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Změna způsobu vytápění č.p. 93, Na Hradbách, Kolín" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Změna způsobu vytápění č.p. 93, Na 
Hradbách, Kolín", a to na základě doporučení hodnotící komise. Vybrán byl tento subjekt:
PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2996/79/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Změna způsobu vytápění č.p. 93, Na Hradbách, Kolín" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín, 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem  "Změna způsobu vytápění č.p. 93, Na Hradbách, 
Kolín", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Šustrovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 13.11.2020

2. Jiřímu Šustrovi

Stránka 9 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 13.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2997/79/RM/2020 Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Kolín, Smetanova 764 - protipožární zabezpečení objektu"

I. Rada města schvaluje
oslovení těchto uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín, Smetanova 764 - 
Poliklinika - výměna dveří - havarijní stav" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů:

1. FLORUD stavební s.r.o., IČO 09081348, Havlíčkova 260, 280 02 Kolín IV

2.KWEKU s.r.o. , IČO 27640477, V Opletkách 985, 280 02 Kolín IV

3.BUILDTECHNOLOGY s.r.o. , IČO 06147941, Družební 769, 779 00 Olomouc - Nové sady 

4. S - styl s.r.o., IČO 28512472, Pražská 130, 280 02 Kolín II.

5.NAUTILA - stavby s.r.o., IČO 27209237, K Raškovci 851, 280 02 Kolín 5

6. Požární dveřní servis, s.r.o , IČO 03224830, Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9

7.MN Hasič - servis požárně bezpečnostních zařízení s.r.o., IČO 24188042, Dělnická 789, 280 02 Kolín 
II.

8.HASIČ-servis Radek MÜHL, sr.o., IČO 04234855, Rimavské Soboty 896, 280 02 Kolín II.

II. Rada města ukládá

1. Petru Dušánkovi

1.1. zajistit  oslovení uchazečů  a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého 
rozsahu na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 21.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2998/79/RM/2020 Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou na prostor sloužící k 
podnikání Družstevní 748, Kolín II

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o skončení účinnosti nájemní smlouvy ze dne 05.05.2014 uzavřené mezi 
pronajímatelem  městem Kolín a nájemcem VelCo spol. s r.o., IČ 47053194 se sídlem Ke Hřišti 106, 280 
02  Kolín - Štítary, dohodou a to ke dni 31.12.2020

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

Stránka 10 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vyrozumět nájemce o schválení skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou ke dni  31.12.2020 
Radou města Kolína v souladu s bodem I. tohoto usnesení a zajištění podpisu dohody o skončení 
nájmu

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2999/79/RM/2020 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 15 v domě č. p. 110, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2022
2. č. 3 v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2021
3. č. 6 v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2021
4. č. 7 v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2021
5. č. 1 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2021
6. č. 4 v domě č. p. 133, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2021
7. č. 19 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 

31.12.2021
8. č. 11 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2021
9. č. 36 v domě č. p. 866, ul. Bezručova,  Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2021

10. č. 39 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2021
11. č. 23 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2021
12. č. 9 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2021
13. č. 14 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2021
14. č. 23 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2021
15. č. 73 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2021
16. č. 7 v domě č. p. 224, ul. Legerova,  Kolín III, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2021
17. č.20 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2021
18. č. 9 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2021
19. č. 11 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2021
20. č. 8 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2021
21. č. 14 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2021
22. č. 15 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2021
23. č. 17 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2021
24. č. 3 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2021
25. č. 4 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2021
26. č. 6 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2021
27. č. 9 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2021
28. č. 10 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ do 31.12.2021
29. č. 12 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ do 31.12.2021
30. č. 20 v domě č. p. 148, ul. Za Školou 118, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2021
31. č. 15 v  domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2021
32. č. 23 v  domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2021
33. č. 31 v domě č. p. 866, ul. Bezručova,  Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.11.2021
34. č. 12 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.11.2021

Stránka 11 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3000/79/RM/2020 Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem bytu

I. Rada města schvaluje

zaevidování žádosti do seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města
1. žádost o nájem bytu č. j. 94086/20 ze dne 04.09.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
2. žádost o nájem bytu č. j. 94087/20 ze dne 04.09.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
3. žádost o nájem bytu č. j. 94680/20 ze dne 07.09.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
4. žádost o nájem bytu č. j. 94900/20 ze dne 07.09.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
5. žádost o nájem bytu č. j. 95054/20 ze dne 07.09.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
6. žádost o nájem bytu č. j. 95068/20 ze dne 07.09.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
7. žádost o nájem bytu č. j. 95821/20 ze dne 08.09.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
8. žádost o nájem bytu č. j. 96559/20 ze dne 09.09.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
9. žádost o nájem bytu č. j. 96956/20 ze dne 10.09.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
10. žádost o nájem bytu č. j. 98168/20 ze dne 14.09.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
11. žádost o nájem bytu č. j. 98405/20 ze dne 15.09.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
12. žádost o nájem bytu č. j. 98465/20 ze dne 15.09.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
13. žádost o nájem bytu č. j. 99229/20 ze dne 16.09.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
14. žádost o nájem bytu č. j. 99430/20 ze dne 17.09.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
15. žádost o nájem bytu č. j. 100858/20 ze dne 21.09.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
16. žádost o přidělení jiného bytu č. j. 102171/20 ze dne 24.09.2020,
žadatelka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
17. žádost o nájem bytu č. j. 102803/20 ze dne 25.09.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

Stránka 12 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

18. žádost o nájem bytu č. j. 101946/20 ze dne 28.09.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
19. žádost o nájem bytu č. j. 104300/20 ze dne 30.09.2020,
žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

II. Rada města ukládá

1. Alici Šauerové

1.1. zařadit žádost do seznamu žadatelů

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3001/79/RM/2020 Návrh na schválení doporučení ZM schválit Střednědobý výhled rozpočtu města 
Kolína na roky 2021 - 2023

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

s c h v á l i t 

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2021 - 2023. Střednědobý výhled rozpočtu je v příloze č. 1, která 
je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. připravit podklady pro jednání ZM

Termín: 22.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Stránka 13 z 13


